

**KAUNO JUOZO
 GRUODŽIO
 KONSERVATORIJA**

**KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ
 VYKDYMO 2023 METAIS ATASKAITA**

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Rezultatas
1.	Užtikrinti korupcijos prevencijos priemonių viešumą.	Bendruomenė informuota apie konservatorijoje vykdomą korupcijos prevencijos programą, supažindinta su programos įgyvendinimo priemonių planu bei mokinių antikorupcinio ugdymo priemonių integravimo galimybėmis bei „nuline“ dovanų politika. Korupcijos prevencijos programa paskelbta konservatorijos interneto svetainėje. Priemonių plano vykdymo ataskaitos pateikiamos periodiškai.
2.	Sudaryti galimybę pastebėjusiems korupcijos požymių pranešti apie tai raštu, el. paštu, telefonu.	Interneto svetainės puslapyje skelbiamas adresas, elektroninio pašto adresas bei telefono numeris, kuriais asmenys galėtų anonimiškai pranešti apie darbuotojų galimus pažeidimus, susijusius su konservatorijos veikla. Sudarytos galimybės pranešti, kreiptis pagalbos susidūrus su korupcinio pobūdžio veikomis.
3.	Interneto svetainėje skelbti informaciją apie atsakomybę už korupcinio pobūdžio teisės pažeidimus.	Nustatytu terminu konservatorijos interneto svetainėje pavišinta informacija apie baudžiamąją atsakomybę už korupcinio pobūdžio veiksmus, apie tai, kur kreiptis susidūrus su korupcinio pobūdžio veika, nurodyti STT pasitikėjimo telefonai bei el. pašto adresai.
4.	Užtikrinti konservatorijoje veikiančio vidinio informacijos apie pažeidimus teikimo kanalo sklandų funkcionavimą. Tirti skundus, pranešimus dėl galimų korupcinio pobūdžio veikų.	Interneto svetainėje skelbiamas el. paštas dtomkeviciute1@gmail.com , kuriuo galima informuoti apie pažeidimus, jis padeda nustatyti pagal gautą informaciją konservatorijoje galimai rengiamus, padarytus ar daromus pažeidimus. Interneto svetainėje yra rekomenduojamo pranešimo apie pažeidimą pateikimo forma. 2023 metais negauta skundų, pranešimų ar kitais būdais gautos informacijos dėl galimų korupcinio pobūdžio veikų.

5.	Inicijuoti darbuotojų ir mokinių švietimą korupcijos prevencijos ir kontrolės, antikorupcinio ugdymo temomis.	Darbuotojai supažindinti su aktualiomis korupcijos prevencijos priemonėmis, STT parengtomis gairėmis dėl antikorupcinio sąmoningumo didinimo. Vykdomas nuolatinis darbuotojų ir mokinių švietimas apie korupcijos prevencijos galimybes, formas, metodus talpinant aktualią informaciją konservatorijos tinklapyje Korupcijos prevencijos skiltyje.
6.	Antikorupcinio švietimo temas integruoti į mokomuosius dalykus, klasių ir dalykų mokytojų veiklą, popamokinius renginius.	Antikorupcinio švietimo temos integruojamos į klases valandėles, lietuvių kalbos, dorinio ugdymo, istorijos, pilietinio ugdymo, pasaulio pažinimo, klasių ir dalykų mokytojų veiklą, popamokinius renginius. Mokiniai supažindinti su savivaldos principais ir skatinami būti aktyviais visuomenės nariais, nepakančiais korupcijos reiškiniams, ugdomi vertybines nuostatas. Supažindinti su korupcijos reiškiniu: esme, priežastimis, pasekmėmis.
7.	Organizuoti renginius, skirtus antikorupcijos sklaidai.	Paskaita „Personalo patikimumo užtikrinimas“, LR STT antikorupcinio švietimo skyriaus vyr. specialistė Daina Paštuolienė (2023-03-09).
8.	Užtikrinti skaidrią ir veiksmingą veiklą konservatorijoje.	Konservatorijos bendruomenė informuojama apie priimamus sprendimus, sprendimų priežastis, įstatyminį pagrindumą. Pagal teisės aktų reikalavimus nustatyti sprendimai derinami su Konservatorijos taryba. Konservatorijos bendruomenė palankiai vertina vadovų, konservatorijos tarybos bei konservatorijoje veikiančių komisijų veiklos aiškumą ir skaidrumą.
9.	Informuoti visuomenę apie laisvas darbo vietas.	Apie laisvas darbo vietas informuojama Kauno užimtumo tarnyba, taip pat ši informacija skelbiama konservatorijos tinklapyje.

10.	Darbuotojų pareigybių aprašymų, darbo tvarkos taisyklių analizė	Darbuotojų pareigybių aprašymuose, darbo tvarkos taisyklėse nustatytos tinkamos teisinės atsakomybės priemonės.
------------	---	---

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Vedėjas Dovilė Tomkevičė, J. Gruodžio g. 6, 44291 Kaunas
Dokumento pavadinimas (antraštė)	KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ VYKDYMO 2023 METAIS ATASKAITA
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-03-14, ID-24
Adresatas	–
Dokumentą tvirtino	Direktorius Kęstutis Bliujus
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2024-03-14 14:24:38
Registratorius	Vedėjas Dovilė Tomkevičė
Veiksmo atlikimo data ir laikas	2024-03-14 14:27:58
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs darbuotojas	2024-03-14 atspausdino Vedėjas Dovilė Tomkevičė

Nuorašas tikras
Kauno Juozo Gruodžio konservatorija
2024-03-14